C Consorzio
[ Interuniversitario
R € C B REATIVITA' CHIMICA e CATALISI

Decreto n. 24 del 01/10/2024

IL DIRETTORE

VISTO il decreto n. 11 del 17 settembre 2024 recante il Bando di selezione n. 4 per
I'affidamento di n. 1 Borsa di studio Post Lauream da usufruirsi presso il
Consorzio Interuniversitario Reattivita Chimica e Catalisi - CIRCC, sede di
Insubria;

RITENUTO  di poter procedere alla nomina dei Componenti della Commissione;
DECRETA
Art. 1

Sono nominati Componenti della Commissione per il Bando di selezione i Proff.i:

- Gianluigi Broggini, in qualita di Presidente gianluigi.broggini@uninsubria.it;

- Simona Galli, in qualita di Componente simona.galli@uninsubria.it;

- Stefano Brenna, in qualita di Componente stefano.brenna@uninsubria.it;

- Tiziana Benincori, in qualita di membro supplente.

La presente Commissione potra svolgere i lavori in modalita telematica o in presenza. Non sono
previsti oneri a carico del Progetto, né a carico del Consorzio.
Il Digftrre éel CIRCC
BARI

Prof. u': D‘:‘M ~ edgtto
P r%%&b@@m&ﬁﬁetto

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA E SEDE LEGALE: via Celso Ulpiani, 27 - 70126 Bari
Tel. 0805442430 -3593; fax 0805442429 e-mail: circc@uniba.it
Sito Internet: www.circc.it


mailto:circc@uniba.it
http://www.circc.it/
mailto:gianluigi.broggini@uninsubria.it
mailto:simona.galli@uninsubria.it
mailto:stefano.brenna@uninsubria.it

